
Wersja 2015.08  Strona 1 z 1 

Załącznik nr 4 
do wniosku o zezwolenie na usunięcie drzew i krzewów z dnia 

      

 

 
 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania 
Adres do 

korespondencji  
(jeśli inny niż zamieszkania) 

Oznaczenie  
nieruchomości  
i udział w niej 

1.                    
      

      

2.                    
      

      

3.                    
      

      

4.                    
      

      

5.                    
      

      

6.                    
      

      

7.                    
      

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Objaśnienia 
                                            
1 Należy podad imię, nazwisko i adres albo nazwę i siedzibę wnioskodawcy. 
2 Podanie kontaktowego numeru telefonu nie jest obowiązkowe. 

DANE WNIOSKODAWCY1 

      

Imię , nazwisko (nazwa) wnioskodawcy 

      
Adres korespondencyjny (siedziby) 

Telefon kontaktowy2        

Podpis wnioskodawcy 

      
Imię i nazwisko 


